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Geçen Haftanın Ekonomik Takvimi

26-30 Ağustos 2024 haftasında, ABD'de dayanıklı mal siparişleri Temmuz ayında %9,9 artarak piyasa beklentilerini 
aşarken, çekirdek dayanıklı mal siparişleri ise %0,2 oranında düştü. Atlanta Fed'in GDPNow tahmini üçüncü çeyrek 
için %2 büyüme öngörmeye devam ediyor. Japonya Merkez Bankası'nın yıllık çekirdek TÜFE oranı ise %1,8 olarak 
açıklandı ve bu oran, beklentilerin altında kaldı. Hafta boyunca ABD'den gelen önemli veriler arasında çekirdek kişisel 
tüketim giderleri ve gayri safi yurtiçi hasıla (GSYİH) rakamları yer alıyor. İkinci çeyrek GSYİH verisi %3 oranında 
büyümeyi gösterirken, çekirdek kişisel tüketim giderleri %2,8 oranında arttı. Aynı zamanda, ABD işsizlik başvuruları 
ve otomotiv hariç perakende stokları gibi diğer önemli ekonomik veriler de izlenmeye devam etti. Avrupa'da ise Ağus-
tos ayında yıllık çekirdek TÜFE %2,8 olarak açıklandı, Temmuz ayı işsizlik oranı %6,4'e geriledi. Haftanın sonunda, 
ABD'de Michigan Üniversitesi'nin enflasyon beklentisi %2,8 olarak güncellendi. Bu veriler, ekonomik faaliyetin genel 
durumu ve merkez bankalarının gelecekteki politikaları hakkında önemli ipuçları sunuyor.
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2 Eylül 2024 haftası için ekonomik takvim, büyük ekonomilerden gelen önemli göstergelere odaklanıyor. Haftanın 
başında Japonya'nın Sermaye Harcamaları verisi beklentilerin altında kaldı, Euro Bölgesi'nde ise Fransa, Almanya ve 
genel bölge için açıklanan İmalat PMI verileri, sektördeki daralmanın devam ettiğini göstererek durgun bir seyir izledi. 
ABD'de, ISM İmalat PMI ve ISM İmalat Fiyatları verileri ile Atlanta Fed GDPNow güncellemesi dikkat çekiyor. Haf-
tanın ortasında Japonya, Fransa, Almanya ve İngiltere’den gelen hizmet PMI'lerine odaklanılacak ve bu verilerin 
istikrarlı bir performans sergilemesi bekleniyor. Ayrıca, Kanada Merkez Bankası'nın önemli bir faiz indirimi açıklaması 
bekleniyor. Haftanın sonunda Almanya’nın Fabrika Siparişleri ve ABD Tarım Dışı İstihdam verileri yakından takip 
edilecek, Euro Bölgesi'nden gelecek GSYİH verileri ise önemli olacak. ABD iş gücü piyasası verileri, özellikle işsizlik 
oranı ve ortalama saatlik kazançlar, Federal Rezerv'in gelecekteki politika hamlelerine dair beklentileri şekillendirmede 
kilit rol oynayacak.

Önümüzdeki Haftanın Ekonomik Takvimi
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Genel Bakış
Kripto paralarda dip bölge olarak kabul edebileceğimiz 50.000$ bölgesinden alınan tepkinin ardından gerçekleşen 
yükseliş, geçtiğimiz hafta da devam etti. Kripto para piyasa değeri 1.97 trilyon dolar seviyesine kadar geriledi, hafta 
sonu Bitcoin Dominansını %57.60 seviyelerine yükselmiş oldu. Ethereum ise kritik bölgesi olan 2720-2850 aralığını 
aşağı yönlü kırdı. ETF performanslarında da Bitcoin tarafında Cuma günü 175 milyon dolar seviyelerinde çıkış 
görülürken, haftalık toplam 260 milyon dolar üzerinde çıkış gerçekleşti. Ethereum tarafı ise hala ETHE’nin çıkış 
baskıları sebebiyle haftayı negatif tamamladı.

Bu hafta makroekonomik açıdan çarşambadan sonra yoğunlaşan veriler görülmekte. ABD’de ISM İmalat PMI ve ISM 
İmalat Fiyatları verileri ile Atlanta Fed’in GDPNow güncellemesi ön planda. Haftanın ortasında, Japonya, Fransa, 
Almanya ve İngiltere’den gelen hizmet PMI’leri izlenecek ve bu verilerin istikrarlı bir performans sergilemesi bekleni-
yor. Ayrıca, Kanada Merkez Bankası'nın büyük bir faiz indirimi açıklaması öngörülüyor. Haftanın sonunda, Alman-
ya’nın Fabrika Siparişleri ve ABD Tarım Dışı İstihdam verileri dikkatle takip edilecek, Euro Bölgesi'nden gelecek 
GSYİH verileri ise önemli bir etkiye sahip olacak. ABD iş gücü piyasası verileri, özellikle işsizlik oranı ve ortalama saat-
lik kazançlar, Federal Rezerv’in gelecekteki politika hamlelerine ilişkin beklentileri şekillendirmede kritik rol oynaya-
cak.

Altcoinlere döndüğümüzde TON üzerindeki baskının yavaş yavaş durulduğunu görüyoruz. TRON, SUN tarafında geri 
çekilmeler, kar satışları başlamış durumda. Neredeyse tüm altcoinlerde aynı fiyat yapısı görülmekte. Çoğu ürün talep 
bölgesinden tepki almış durumda. Bitcoin’in tekrardan 60.000 doları kırmasıyla beraber altcoinlerde de yükselişler 
görülecektir.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

26.08 Polymarket'ta Kamala Harris ve Donald Trump, Kasım başkanlık seçimlerinde %50 oranla başa baş gidiyor.

26.08 Telegram kurucusu Pavel Durov, Fransa'da çeşitli suçlamalarla tutuklandı.

27.08 Ethereum'un işlem hacmi ve günlük işlemleri Ağustos ayında önemli ölçüde azaldı.

27.08 PayPal'ın PYUSD stablecoin'i 1 milyar dolarlık piyasa değerine ulaştı.

28.08 Bitwise Bitcoin ETF, Osprey Bitcoin Trust'ın tüm varlıklarını satın aldı.

28.08 Rusya, ABD yaptırımlarına yanıt olarak kripto ödeme denemelerine başlayacak.

29.08 Kamala Harris, yüksek varlık sahipleri için gerçekleşmemiş sermaye kazançlarına %25 vergi öneriyor.

29.08 Nvidia, beklenenden iyi kazanç raporuna rağmen hisse senedi değerinde düşüş yaşadı.
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

Bitcoin, haftalık bazda %10.77 oranında bir değer kaybı yaşayarak 57,570 seviyesine geriledi ve bu düşüş, piyasadaki 
belirsizliği artırdı. Mevcut fiyat, 56,200 ara destek seviyesine oldukça yakın, bu nedenle bu seviyenin altına inmesi 
durumunda, düşüşlerin derinleşmesi ve fiyatın 43,800 ana destek seviyesine kadar gerilemesi mümkün olabilir. Bu 
senaryoda, satış baskısının artması muhtemeldir. Öte yandan, yukarı yönlü bir toparlanma hareketinde 62,800 ara 
direnci ilk önemli seviye olarak karşımıza çıkıyor. Bu direncin aşılması, fiyatın 68,300 ana direnç seviyesine doğru 
yükselmesine yol açabilir ve bu durumda, piyasa katılımcıları arasında alım iştahı yeniden artabilir. Fiyat hareketlerinin 
bu kritik seviyelerde nasıl şekilleneceği, piyasanın genel yönü hakkında daha net sinyaller verecektir. 

BTC Analizi

Ethereum geçtiğimiz hafta %11.67 oranında bir değer kaybı yaşadı ve mevcut fiyatı 2,450 seviyesinde bulunuyor. 
Haftalık açılış fiyatı 2,746'dan başlayarak, bu düşüş trendi dikkat çekici bir şekilde devam etti. Fiyatın, 2,373 seviye-
sindeki ara destek noktasının altına inmesi, daha geniş bir düşüşün habercisi olabilir ve bu durumda 2,150'lik ana destek 
seviyesinin test edilmesi olasıdır. Böyle bir hareket, ETH'in uzun vadeli trendinin zayıfladığını ve potansiyel olarak daha 
fazla kayıptan endişe duyulabileceğini gösterebilir. Ancak, eğer ETH yukarı yönlü bir toparlanma gerçekleştirebilirse, 
2,750 seviyesindeki ara direnç kritik bir eşik olacaktır. Bu seviyenin üzerinde kalıcı bir kapanış, fiyatın 3,175 seviye-
sindeki ana dirence doğru hareketlenme potansiyelini artırabilir. 

ETH Analizi
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Avalanche (AVAX) geçen hafta %20.43 oranında bir değer kaybı yaşadı ve mevcut fiyatı 21.78 seviyesinde işlem 
görüyor. Haftalık açılış fiyatı 26.93'ten başlayan bu düşüş, 20.00 seviyesindeki ara desteğin test edilmesine neden 
oldu. Bu seviyenin altına inilmesi durumunda, 17.50 seviyesindeki ana destek noktasının gündeme gelmesi olasıdır ve 
bu, düşüş trendinin daha da derinleşebileceğini işaret edebilir. Yukarı yönlü bir toparlanma senaryosunda ise, 25.00 
seviyesindeki ara direnç kritik bir eşik olarak öne çıkıyor. Bu seviyenin aşılması, AVAX'ın 28.00 seviyesindeki ana 
direnci test etme olasılığını artırabilir.

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen 3 Coin
REEF Analizi:
Reef, son bir hafta içinde %4.40 oranında bir değer 
kazancı yaşadı ve mevcut fiyatı 0.0008470 seviye-
sine ulaştı. Haftalık açılış fiyatı 0.0007260'tan 
işlem görürken, bu artış 0.0007601 seviyesindeki 
ara destek noktasının üzerinde kalmayı başardı. Bu 
durum, 0.0005787'de bulunan ana destek seviye-
sinin aşağı yönlü bir hareketle test edilme riskinin 
azaldığını gösteriyor. Yukarı yönlü hareketlerde, 
0.001122 seviyesi ara direnç olarak kritik bir eşik 
olarak öne çıkıyor; bu seviyenin aşılması, 0.001709 
ana direnç noktasına doğru bir yükselişi destekleye-
bilir.

RDNT Analizi:
Radient, son bir hafta içinde %6.52 oranında bir 
artış gösterdi ve mevcut fiyatı 0.0789 seviyesine 
ulaştı. Haftalık açılış fiyatı 0.0749'dan işlem gördü 
ve fiyat, 0.0660 seviyesindeki ara destek üzerinde 
kalmayı başardı. Bu durum, 0.0540 ana destek 
seviyesinin aşağı yönlü bir hareketle test edilme 
riskinin azaldığını gösteriyor. Yükseliş eğiliminde, 
0.10 ara direnç seviyesi önemli bir eşik olarak öne 
çıkıyor ve bu seviyenin aşılması, 0.1281 ana direnç 
noktasına doğru bir ilerlemeyi destekleyebilir. 
Yatırımcıların, direnç seviyelerinin test edilip 
edilmediğini ve destek noktalarının güçlü kalıp 
kalmadığını dikkatle izlemeleri gerekmektedir.

CEEK Analizi:
CEEK son bir hafta içinde %4.17 oranında bir artış 
yaşadı ve mevcut fiyatı 0.02789 olarak belirlendi. 
Haftalık hareketler, fiyatın 0.026 seviyesindeki ara 
desteğin üzerinde kalmayı başardığını gösteriyor. Bu 
durum, 0.0245 ana destek seviyesinin test edilme 
olasılığını azaltıyor. Yükseliş yönünde, 0.03976 ara 
direnç seviyesi önemli bir test noktası olarak öne 
çıkıyor ve bu seviyenin aşılması, 0.0540 ana direnç 
seviyesine doğru bir ilerlemeyi destekleyebilir.
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İstatistikler ve Zincir Üstü Veriler
Bitcoin Hash Oranı

Bitcoin'in hash oranı, son bir yılda istikrarlı bir şekilde arttı ve 2024'te dikkat çekici bir büyüme gösterdi. Yarılanma 
sonrası artışın ardından, hash oranı yaklaşık 650 EH/s seviyelerinde yüksek bir düzeyde stabil hale geldi, bu da fiyat 
dalgalanmalarına rağmen madencilerin güveninin devam ettiğini gösteriyor. Tarihsel olarak, artan bir hash oranı genel-
likle önemli fiyat hareketlerinden önce gelir, ancak bu ilişki neden-sonuç ilişkisi anlamına gelmez. Bu trend, madencil-
erin ağ güvenliğine yatırım yapmaya devam ettiğini ve potansiyel fiyat artışını öngördüğünü öne sürüyor ve madencilik 
faaliyetleri ile Bitcoin'in fiyatı arasındaki ilişkiye dair bilgiler sunuyor.
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Bitcoin İşlem Ücreti

Bitcoin işlem ücretleri, 2024 yılında dalgalı bir seyir izledi ve özellikle Nisan ayında Bitcoin yarılanma olayında önemli 
artışlar yaşandı; bu dönemde ücretler kısa süreliğine 1,200 BTC'yi aştı. Yarılanmanın ardından, Bitcoin’in 60,000 
dolara yaklaşmasına rağmen ücretler stabil kaldı, bu durum önceki yıllarda olduğu gibi ücretlerin fiyat artışları veya ağ 
yoğunluğu ile paralel hareket etmediğini gösteriyor. Mevcut düşük ücret trendi, fiyat hareketlerine rağmen ağın daha 
verimli işlem işleme kapasitesine işaret ediyor. Ücretlerin ve Bitcoin’in fiyatının bu ayrışmasının devam edip 
etmediğini gözlemlemek, piyasa eğilimleri ve kullanıcı davranışları hakkında bilgi sağlayabilir.
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Bitcoin Volatilitesi

Bitcoin, son yıllarda çeşitli seviyelerde gerçekleşmiş volatilite göstermiştir ve 2023'ten bu yana 1 haftalık dönemde 
yıllıklaşmış gerçekleşmiş volatilitede önemli dalgalanmalar yaşanmıştır. Eylül 2023'te volatilite düşüktü ancak Kasım 
2023'te keskin bir artış yaşandı, bu dönem Bitcoin’in fiyatının yaklaşık 20,000 dolardan 60,000 dolara yükselmesi-
yle örtüştü. Volatilite, Bitcoin’in fiyatı stabilize olduktan sonra 2024’ün başında azaldı. Tarihsel olarak, Bitcoin'in 
gerçekleşmiş volatilitesi hızlı fiyat hareketleri sırasında sürekli olarak artış göstermiştir, bu da piyasanın makroekono-
mik faktörlere ve kripto alanındaki trendlere verdiği tepkileri yansıtır. Bitcoin olgunlaştıkça, bu volatilite desenleri 
piyasa duyarlılığı ve gelecekteki fiyat hareketleri hakkında bilgiler sağlayabilir.
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Madenci Cüzdan Bakiyeleri

Bitcoin madencilerinin cüzdan bakiyeleri, 2011'den bu yana sürekli bir azalma gösterdi ve bu trend 2024’e kadar 
devam etti. İlk grafik, 2011'in sonlarında 2.5 milyon BTC'nin üzerindeki tarihi yüksek seviyeden, 2024 ortasında 2 
milyon BTC'nin altına düşüşü gösteriyor. Bu azalma, madencilerin piyasa dalgalanmaları ve yarılanma sonrası dönem-
lerde operasyonel maliyetleri karşılamak için varlıklarını tasfiye etmesinden kaynaklanıyor. Bu desen, madencilerin 
fiyat artışını fırsat olarak kullanarak birikmiş Bitcoin’lerini sattığını ve kârı güvence altına almayı veya daha verimli 
madencilik operasyonlarına yeniden yatırım yapmayı tercih ettiğini gösteriyor.
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